S e==F

CONSORZIO

BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 35 del 26 GENNAIO 2023

Originale

OGGETTO: Dipendente lannone Carmine — collocamento in quiescenza — errata

sede Consortile, convocata con avviso N. 856 spedito in data 25.01.2023 si & riunita

corrige — provvedimenti

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Ciuccio Roberto Presidente
Matrone Alfonso Vice Presidente
Ciliberti Luigi Componente

Frunzo Carmine
lannelli Giovanni
Tedesco Giovanni
Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale

Sono assenti i Sigg.:

Giustificano I'assenza i Sigg.:

Assume la Presidenza il Sig. Ciuccio Roberto

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

IL PRESIDENTE

L’anno duemilaventitre alle ore 17:00 del giorno 26 del mese di Gennaio nella

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

SI

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto l'art. 26 dello Statuto mette in

discussione 'argomento segnato al n. 4 o.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

« PREMESSO che: con Deliberazione di Deputazione Amministrativa n. 12 del 12/01/2023
questo Ente ha collocato in quiescenza, per vecchiaia anticipata e a seguito di invalidita il
dipendente lannone Carmine (c.f. NNNCMN56L20A717R) con decorrenza dal 01/02/2023;

¢RILEVATO che: nella deliberazione summenzionata & stata riportata, per mero errore
materiale, una data errata di collocamento in quiescenza (01/02/2023);

¢ TENUTO CONTO che: la data esatta del collocamento in quiescenza € la seguente:
31/01/2023

¢ PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore del’Ente e del parere di regolarita
reso dallo stesso;

*«PRESO ATTO del parere di regolarita contabile rilasciato dalla dott.ssa Daniela Gregorio,
Capo Settore e Ragioneria e Patrimonio;

¢ ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

e a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

e la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

e di confermare la Deliberazione di Deputazione Amministrativa n. 12 del 12/01/2023 con la
quale & stato previsto il collocamento in quiescenza del dipendente lannone Carmine;

«di modificare il periodo di decorrenza della quiescenza con inizio al 31/01/2023;

«di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

proposta di deliberazione

GGETTO: Dipendente lannone Carmine — collocamento in quiescenza — errata
corrige — provvedimenti

DIREZIONE
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: FAVOREVOLE

Capaccio Paestum, Ii 26.01.2023

|| Dirgttore
AAA |
(|ng.\eniﬁo caﬁ(ini )

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, li 26.01.2023

il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

%w«@lﬂo Grpoio

(Dott.ssa Danie{ljh Gregorio)




la seduta viene tolta alle ore 17:30
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

IL SfﬁiETARIO IL PBES/IB’EN'[/F/

RS W /

e T e

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 35 & stata pubblicata
all’Albo dellEnte il 27.01.2023 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.31 dello
Statuto.

Capaccio Paestum, i 27.01.2023

A

IL T’G?ETARIO

L

A AANA
I\




